
Vojtěch Borsík / FUA TUL / ateliér Loskot ∙ Prokeš / 2021

1953

7

200

19



Časově vymezená vrstvící se koláž. Dominantou koláže jsou data, číslice spojená s univerzitou. Barevnost 
se skládá z barev univerzity. Každá fakulta má svoji reprezentativní barvu. Vytvořil jsem sérii plakátů, 
které jsou součástí koláže. 

Vrstvení plochy bude probíhat měsíc, další měsíc bude probíhat výstava nadrozměrné koláže. 

O náhodné vrstvení se budou starat studenti FUA, kterým se čísla a grafika rozdá. Jedná se o práci
s náhodou, tudíž není správná výsledná verze koláže. 

Materiál jsem zvolil samolepicí fólii. Výsledný cenový rozpočet realizace se pohybuje okolo 21 000 Kč.



město / Liberec
místo / ulice Husova
lokalita / experimentální plocha
MHD / 15, 19, 29 

v okolí se nachází kampus Technické univerzity, Kavárna Bez konceptu nebo vodní nádrž Starý Harcov

TUL

experimentální plocha /
zastávka



fotodokumentace současného stavu



7fakulta
faculty
fakultät
la faculté
facultad
факультет

plakáty s tematikou univerzity



vizualizace vrstvení - den 7



vizualizace vrstvení - den 15



vizualizace vrstvení - den 22



vizualizace vrstvení - den 30



V místě kde jsou schody které nás od 
zastávky dovedou do kampusu univerzity, 

bude umístěn informační text o číslech, 
která jsou v koláži použita. 



vizualizace







model v měřítku 1:20





https://www.youtube.com/watch?v=drsSxkP8bko&ab_channel=Vojt%C4%9BchBors%C3%ADk

odkaz - vizualizace koláže


